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Til deg, leser


Kapittel 1

«De fant Finley i kveld, like utenfor Blodskogen. Død.»

Jeg flyttet blikket fra kortene mine, over det rødmalte bordet mot de tre mennene som satt rundt meg. Jeg hadde valgt denne plassen av en grunn. Jeg … hadde ikke følt noe fra dem da jeg vandret mellom de fullsatte bordene tidligere.

Ingen smerte, verken fysisk eller emosjonell.

Til vanlig kjente jeg ikke etter for å finne ut om noen hadde det vondt. Å gjøre det uten grunn føltes utrolig invaderende, men i folkemengder var det vanskelig å kontrollere akkurat hvor mye jeg tillot meg å føle. Det var alltid noen med en smerte som skar så dypt, var så sår, at pinen deres ble en håndgripelig realitet som jeg ikke trengte å åpne sansene for å føle – som jeg ikke kunne ignorere og snu meg vekk fra. De projiserte smerten sin ut i verden rundt dem.

Jeg hadde forbud mot å gjøre annet enn å ignorere. Skulle aldri snakke om gaven som gudene hadde skjenket meg, og aldri noensinne bruke den til annet enn å sanse.

Ikke at jeg alltid gjorde som jeg skulle.

Åpenbart.

Men da jeg følte meg fram med sansene for å unngå de som bar på store smerter, var disse mennene lette til sinns, noe som var overraskende med tanke på levebrødet deres. De var vakter fra Høyden, den enorme muren bygget av kalkstein og jern utvunnet fra Elysiumfjellene. Helt siden De to kongers krig endte for fire hundre år siden, hadde Høyden omsluttet hele Masadonia, og hver eneste by i kongeriket Solis var beskyttet av en Høyde. Mindre versjoner omga landsbyer og militærbaser, bondesamfunnene og andre tynt befolkede byer.

Det vaktene regelmessig så, det de måtte gjøre, førte ofte til at de følte dype smerter, enten som følge av skader eller av det som stakk dypere enn opprevet hud og forslåtte bein.

I kveld var de ikke bare fri for smerte, men også rustning og uniform. I stedet var de kledd i løse skjorter og hjorteskinnsbukser. Likevel, selv om de var utenfor tjeneste, visste jeg at de holdt øynene åpne for tegn etter den fryktede tåken og skrekken som fulgte med den, og for de som motarbeidet kongerikets framtid. De var fortsatt væpnet til tennene.

Akkurat som jeg selv var.

Gjemt under kappens folder og den tynne kjolen jeg hadde på under den, var en slire festet til låret mitt. Opp fra den stakk det kjølige skjeftet til en dolk som aldri helt ble varm mot huden min. Det var verken mitt eneste eller dødeligste våpen, men det var favoritten, gitt til meg i gave da jeg ble seksten år. Skjeftet var formet av beinet til en varulv – en for lengst utdødd skapning som verken var menneske eller dyr, men begge – og bladet laget av blodstein, slipt til en dødelig egg.

Jeg var kanskje nok en gang i ferd med å gjøre noe utrolig lettsindig, upassende og fullstendig forbudt, men jeg var ikke dum nok til å besøke et sted som Den røde perle uten et våpen, ferdighetene til å anvende det og snarrådigheten til å bruke både våpen og ferdigheter uten å nøle.

«Død?» sa den andre vakten, en yngre mann med brunt hår og mykt ansikt. Jeg var ganske sikker på at han het Airrick, og han kunne ikke være mye eldre enn mine atten år. «Han var ikke bare død. Finley var tømt for blod, kroppen tygget i hjel og revet i filler som om villhunder hadde kastet seg over ham.»

Små isklumper formet seg i magen min, og jeg mistet fokus på kortene. Villhunder gjorde ikke sånt. Dessuten fantes det ikke villhunder nær Blodskogen, det eneste stedet i verden der trærne blødde og farget bark og blader dypt røde. Det gikk rykter om andre dyr, forvokste gnagere og åtseletere som livnærte seg av likene til de som dvelte for lenge i skogen.

«Og du vet hva det betyr,» fortsatte Airrick. «De må være i nærheten. Et angrep er –»

«Jeg er ikke sikker på om dette er en passende samtale,» avbrøt en eldre vakt. Jeg hadde hørt om ham. Phillips Rathi. Han hadde vært på Høyden i flere år, som nærmest var uten sidestykke. Vakter hadde ikke lange livsløp. Han nikket mot meg. «Du er i nærvær av en lady.»

En lady?

Det var bare Adelige som ble kalt lady, men jeg var samtidig en person som ingen, spesielt de som befant seg i dette etablissementet, ville forvente å se på Den røde perle. Hvis jeg ble oppdaget, ville jeg … vel, jeg ville være så ille ute som jeg aldri før hadde vært, og bli hardt straffet.

Den typen straff som Dorian Teerman, hertugen av Masadonia, simpelthen ville elske å påføre. Og som hans fortrolige venn, lord Brandole Mazeen, selvsagt ville elske å bevitne.

Engstelsen blusset opp mens jeg kikket på den mørkhudede vakten. Phillips kunne umulig vite hvem jeg var. Den øvre delen av ansiktet mitt var skjult bak den hvite maskerademasken som jeg hadde funnet etterlatt i Dronninghagen for lenge siden, og jeg hadde på meg en enkel kappe, blå som et trosteegg. Den hadde jeg, ehm, lånt av Britta, en av de mange slottstjenerne som jeg hadde hørt snakke om Den røde perle. Forhåpentligvis ville ikke Britta oppdage at den var borte før jeg leverte den tilbake neste morgen.

Men selv uten masken, kunne jeg telle på én hånd hvor mange mennesker i Masadonia som hadde sett ansiktet mitt, og ingen av dem befant seg her i kveld.

Som Jomfruen, Den utvalgte, bar jeg vanligvis et slør som til enhver tid dekket håret og ansiktet mitt, med unntak av kjeven og leppene.

Jeg tvilte på at Phillips kunne gjenkjenne meg på de trekkene alene, og hadde han det, ville ingen av dem ha sittet her fortsatt. Jeg ville vært i ferd med å bli slept tilbake – om enn varsomt – til vergene mine, hertugen og hertuginnen av Masadonia.

Det var ingen grunn til panikk.

Jeg tvang meg selv til å slappe av i skuldre og nakke, og smilte. «Jeg er ingen lady. Dere må bare snakke om hva enn dere ønsker.»

«Ikke desto mindre ville et mindre makabert tema være å foretrekke,» svarte Phillips, og sendte et skarpt blikk mot de andre to vaktene.

Airrick møtte blikket mitt. «Om forlatelse.»

«Det er ikke nødvendig, men takk likevel.»

Den tredje vakten bøyde hodet og studerte kortene sine grundig idet også han ba om unnskyldning. Han hadde fått en lyserød farge i kinnene, noe jeg syntes var aldeles bedårende. Vaktene som arbeidet på Høyden gjennomgikk brutal trening for å tilegne seg ferdigheter innen alle slags våpen og nærkamp. Ingen som overlevde sin første tur utenfor Høyden, kom tilbake uten å ha utgytt blod og sett død.

Og likevel, denne mannen rødmet.

Jeg kremtet. Jeg ville spørre hvem Finley var, om han var vakt på Høyden eller om han tilhørte Hærens jegeravdeling, som brakte beskjeder mellom byene og eskorterte reisende og varer. Jegere tilbrakte halve året utenfor Høydens beskyttelse. Det var uten tvil et av de farligste yrkene man kunne ha, så de reiste aldri alene. Noen vendte aldri tilbake.

Dessverre var det noen få som vendte forandret tilbake, med døden i hælene.

Forbannede.

Med en følelse av at Phillips ville sette en stopper for all videre samtale om temaet, stilte jeg ingen av spørsmålene jeg hadde på tungen. Dersom andre hadde vært sammen med ham og blitt skadet av det som mest sannsynlig hadde drept Finley, kom jeg til å få vite det på en eller annen måte.

Jeg håpet bare at det ikke ble gjennom skrekkslagne skrik.

Innbyggerne i Masadonia hadde ingen egentlig anelse om nøyaktig hvor mange av dem som reiste utenfor Høyden som kom tilbake forbannet. De så kun en håndfull her og der, og ikke realiteten. Hadde de det, ville panikk og frykt utvilsomt rystet en befolkning som virkelig ikke hadde begrep om de redsler som fantes utenfor Høyden.

Ikke slik min bror Ian og jeg hadde.

Nettopp av den grunn slet jeg med å smelte isen som hadde lagt seg inni meg da samtalen rundt bordet gikk over til mer hverdagslige ting. Utallige liv ble ofret og tapt i strebenen etter å holde alle innenfor Høyden trygge, men den kom til kort – hadde lenge kommet til kort – ikke bare her, men over hele kongeriket Solis.

Døden …

Døden fant alltid en vei inn.

Slutt, sa jeg strengt til meg selv idet en følelse av uro truet med å fylle meg. Denne kvelden handlet ikke om alle tingene jeg visste om som jeg egentlig ikke skulle hatt noen kjennskap til. Denne kvelden handlet om å leve, om å … ikke være våken hele natten, ute av stand til å sove, alene og med en følelse av at … at jeg ikke hadde noen form for kontroll, ingen … ingen anelse om hvem jeg var utover hva jeg var.

Enda en dårlig hånd ble delt ut, og jeg hadde spilt nok med Ian til å vite at kortene jeg satt med var sjanseløse. Da jeg meddelte at jeg trakk meg, nikket hver av vaktene idet jeg reiste meg fra stolen og ønsket meg en god kveld.

Mens jeg beveget meg mellom bordene, tok jeg imot et glass champagne tilbudt av en servitør med behansket hånd og forsøkte å gjenskape følelsen av begeistring som hadde brust gjennom årene mine da jeg hastet gjennom gatene tidligere samme kveld.

Jeg holdt sansene mine for meg selv mens jeg gransket rommet, og passet mine egne saker. Selv sett bort fra de som projiserte pinen sin ut i luften rundt seg, behøvde jeg ikke å ta på noen for å vite om de hadde det vondt. Jeg trengte kun å se dem og fokusere. De så ikke annerledes ut dersom de kjente en form for smerte, og heller ikke når jeg fokuserte på dem. Jeg følte simpelthen lidelsen deres.

Fysisk smerte var nesten alltid varm, men den typen man ikke kunne se?

Den var nesten alltid kald.

Slibrige rop og plystring rev meg ut av tankene. En kvinne i rødt satt på kanten av bordet ved siden av det jeg hadde reist meg fra. Hun var kledd i en kjole laget av rester av rød sateng og tyll som så vidt dekket lårene hennes. En av mennene grep en håndfull av det gjennomsiktige, lille skjørtet.

Kvinnen dasket bort hånden hans med et freidig glis og lente seg bakover så kroppen hennes dannet en sensuell kurve. De tykke, blonde krøllene hennes fløt utover bortglemte mynter og sjetonger. «Hvem av dere gutter vil vinne meg i kveld?» Stemmen hennes var dyp og sløret, og hun strøk hendene nedover livet på det krusede korsettet. «Jeg kan love at jeg kommer til å vare lenger enn en slump med gull.»

«Og hva om det blir uavgjort?» spurte en av mennene. Det fine snittet i jakken hans tydet på at han var en velstående kjøpmann eller forretningsmann av noe slag.

«Da blir det en langt mer underholdende kveld for meg,» sa hun og strøk en hånd ned langs magen, enda lenger ned mot –

Varme blusset fram i kinnene mine, og jeg kikket raskt vekk mens jeg tok en slurk av den boblende champagnen. Jeg vendte blikket mot den blendende gløden fra en lysekrone i rosegull. Det var liten tvil om at Den røde perle gjorde det bra, og at eierne hadde kontakter med innflytelse. Elektrisitet var dyrt og strengt kontrollert av Det kongelige hoff. Det at en slik luksus var tilgjengelig, fikk meg til å lure på hvem som tilhørte klientellet.

Under lysekronen var nok et kortspill i gang. Det var kvinner der også, håret deres tvinnet opp i kunstferdige frisyrer pyntet med krystaller, og klærne deres var langt mindre utfordrende enn de til kvinnene som jobbet her. Kjolene var farget i livlige nyanser av purpur og gul og i pastelltoner av blått og lilla.

Jeg var kun tillatt å kle meg i hvitt, om jeg så var på rommet mitt eller i det offentlige, som ikke var ofte. Med andre ord var jeg fascinert av hvordan de forskjellige fargene komplementerte bærerens hud eller hår. Selv så jeg nok stort sett ut som et spøkelse der jeg vandret omkring i Teerman slott i hvitt.

Disse kvinnene var også iført maskerademasker som skjulte den øvre halvdelen av ansiktet, og dermed beskyttet identiteten deres. Jeg lurte på hvem de var. Vågale koner som hadde blitt etterlatt alene en gang for mye? Unge kvinner som ikke hadde giftet seg, eller som kanskje var blitt enker? Tjenestepiker eller kvinner som jobbet i byen, ute for kvelden? Var noen av De vordende blant de maskerte kvinnene ved bordet og resten av kundene? Kom de hit av samme grunner som meg?

Kjedsomhet? Nysgjerrighet?

Ensomhet?

I så fall var vi likere enn jeg trodde, selv om de alle var en andrefødt datter eller sønn, gitt til Det kongelige hoff på deres trettende fødselsdag under den årlige Riten. Og jeg … jeg var Penellaphe av Teerman slott, av Balfour-slekt og dronningens favoritt.

Jeg var selveste Jomfruen.

Utvalgt.

Og om litt under ett år, på min nittende fødselsdag, skulle jeg Opphøyes, sammen med alle De vordende. Vår Opphøyelse ville bli annerledes, men det kom til å bli den største siden de første gudenes Velsignelse, som fant sted etter slutten av De to kongers krig.

Det ville ikke skje stort med dem dersom de ble fersket, men jeg … jeg ville få føle hertugens misnøye. Jeg presset leppene sammen idet et frø av sinne slo rot og blandet seg med en klebrig rest av avsky og skam.

Hertugen var en pestilens av altfor nærgående hender, og hadde en unaturlig tørst etter straff.

Men jeg skulle ikke tenke på ham heller. Eller bekymre meg for å bli disiplinert. Hvis jeg skulle gjøre det, kunne jeg like gjerne dra tilbake til rommet mitt.

Idet jeg tvang blikket vekk fra bordet, la jeg merke til at det var kvinner på Den røde perle som smilte og lo uten masker, uten å skjule identiteten sin. De satt rundt bord med vakter og forretningsmenn, sto i skyggefulle nisjer og snakket med maskerte kvinner og menn og også de som jobbet for Den røde perle. De var verken skamfulle eller redde for å bli sett.

Hvem enn de var, hadde de den friheten jeg så inderlig ønsket meg.

Den uavhengigheten jeg jaget etter i kveld, for maskert og ukjent som jeg var, var det ingen andre enn gudene som kunne vite at jeg var her. Og når det gjaldt gudene, hadde jeg for lengst bestemt meg for at de hadde bedre ting å gjøre enn å holde øye med meg. Tross alt, dersom de hadde fulgt med, ville de allerede ha irettesatt meg for en rekke ting jeg tidligere hadde gjort som jeg hadde forbud mot.

Så i kveld kunne jeg være hvem som helst.

Friheten i det var en langt mer berusende følelse enn jeg hadde forestilt meg. Enda mer enn den fra de umodne valmuefrøene som ble røkt rundt i rommet.

I kveld var jeg ikke Jomfruen. Jeg var ikke Penellaphe. Jeg var bare Poppy, etter valmuen, et kallenavn jeg mintes at min mor hadde brukt. Det var kun min bror Ian og veldig få andre som kalte meg det.

Som Poppy var det ingen strenge regler å følge eller forventninger å leve opp til, ingen framtidig Opphøyelse som nærmet seg raskere enn jeg var forberedt på. Det var ingen frykt, ingen fortid eller framtid. I kveld kunne jeg leve litt, selv bare i noen timer, og fylle på med så mange erfaringer jeg kunne før jeg vendte tilbake til hovedstaden, til dronningen.

Før jeg ble skjenket til gudene.

En gysning gled stille nedover ryggen min, næret av usikkerhet og et stikk av fortvilelse. Jeg presset den ned, nektet å gi den liv. Det hadde ingen hensikt å dvele ved det som skulle komme og ikke kunne forandres.

Dessuten hadde Ian blitt Opphøyet til Adelen for to år siden, og basert på brevene jeg fikk fra ham hver måned, var han den samme som før. Den eneste forskjellen var at i stedet for å dikte historier med stemmen sin, gjorde han det med ord i hvert brev. Senest i forrige måned skrev han om to barn, en bror og en søster, som svømte ned til bunnen av Stroudhavet og knyttet vennskap med havfolket.

Jeg løftet champagneglasset med et smil. Jeg ante ikke hvordan han fant på slikt. Så vidt jeg visste, var det umulig å svømme til bunnen av Stroudhavet, og havfolket fantes ikke.

Kort tid etter Opphøyelsen hadde han giftet seg med lady Claudeya, etter ordre fra dronningen og kongen.

Ian snakket aldri om henne.

Var han i det hele tatt lykkelig i ekteskapet sitt? Smilet mitt falmet, og jeg kikket ned på den brusende, lyserosa drikken. Jeg kunne ikke være sikker, men de hadde knapt kjent hverandre før de giftet seg. Hvordan var det lenge nok når man trolig skulle tilbringe resten av livet med personen?

Og Adelen levde i lang, lang tid.

Det var fortsatt rart for meg å tenke på Ian som en Adelig. Han var ikke en andrefødt sønn, men fordi jeg var Jomfruen, hadde dronningen bedt gudene om et sjeldent unntak fra naturens orden, og de hadde tillatt ham å bli Opphøyet. Jeg kom ikke til å stå overfor det samme som Ian, ekteskap med en fremmed, med en annen Adelig, en som utvilsomt ville begjære skjønnhet over alt annet, fordi det å være vakker var ansett som guddommelig.

Og selv om jeg var Jomfruen, Den utvalgte, kom jeg aldri til å bli betraktet som guddommelig. Ifølge hertugen var jeg ikke vakker.

Jeg var en tragedie.

Uten å innse det, hadde jeg strøket fingrene over de ru blondene på venstre side av masken. Jeg rykket hånden vekk.

En mann jeg gjenkjente som en vakt reiste seg fra et bord og snudde seg mot en kvinne iført en hvit maske, akkurat som meg. Han rakte fram hånden og sa noe til henne, for lavt til at jeg kunne høre det, men hun svarte med et nikk og et smil før hun la hånden sin i hans. Skjørtet til den syrinfargede kjolen falt som vann rundt beina hennes idet hun reiste seg, og han ledet henne mot de eneste to dørene gjestene hadde tilgang til, én i hver ende av sammenbundne kamre. Den høyre ledet utendørs. Den venstre førte opp til andre etasje, til mer private rom der Britta hadde sagt at det foregikk alle mulige slags handlinger.

Vakten ledet den maskerte kvinnen til venstre.

Han hadde spurt. Hun hadde sagt ja. Hva enn det var de gjorde der oppe, ville det være ønsket og valgt av begge to, uansett om det varte i noen timer eller en livstid.

Blikket mitt dvelte ved døren lenge etter at den ble lukket. Var det enda en grunn til at jeg hadde kommet hit i kveld? For å … å oppleve nytelse med noen jeg valgte selv?

Jeg kunne hvis jeg ville. Jeg hadde overhørt samtaler mellom de kvinnelige Vordende, som ikke var pålagt å forbli uberørt. Ifølge dem var det … mange ting en kvinne kunne gjøre for å føle nytelse mens hun likevel bevarte sin renhet.

Renhet?

Jeg hatet det ordet, hatet meningen bak det. Som om møydommen min avgjorde verdien min, min uskyld, og det om den var intakt eller ikke på et eller annet vis var viktigere enn de hundre valgene jeg tok hver dag.

Det var til og med en del av meg som lurte på hva gudene ville gjøre dersom jeg ikke lenger var jomfru når jeg kom til dem. Ville de se bort fra alt annet jeg gjorde eller ikke gjorde, simpelthen fordi jeg ikke lenger var uberørt?

Jeg var ikke sikker, men håpet at det ikke var tilfelle. Ikke fordi jeg hadde planer om å ha sex nå eller neste uke eller … noensinne, men fordi jeg ville ha friheten til å ta det valget.

Likevel, jeg var ikke sikker på hvordan jeg ville havne i en situasjon der det i det hele tatt ville bli en mulighet. Men jeg antok at det fantes individer her på Den røde perle som var mer enn villige til å gjøre tingene jeg hadde hørt De Vordende snakke om.

Nervøsiteten spredte seg i brystet, og jeg tvang meg selv til å ta enda en slurk med champagne. De søte boblene kilte meg bak i halsen, noe som hjalp litt mot den plutselige tørrheten i munnen min.

Når sant skulle sies, hadde denne kvelden vært en avgjørelse tatt på impuls. De fleste netter klarte jeg ikke å sovne før det nærmet seg daggry. Når jeg til slutt falt i søvn, ønsket jeg nesten at jeg hadde latt være. Denne uken alene hadde jeg våknet av mareritt tre ganger, med ringing i ørene fra mine egne skrik. Og når marerittene kom så tett etter hverandre, føltes de som et forvarsel. Et instinkt som lignet evnen til å sanse smerte, som skrek ut i advarsel.

Jeg pustet inn og kikket tilbake mot kvinnen i rødt. Hun satt ikke lenger på bordet. I stedet satt hun på fanget til kjøpmannen som hadde spurt hva som ville skje dersom to menn vant. Han gransket kortene sine, men hånden hans var der hennes tidligere hadde vært på vei, dypt begravd mellom lårene hennes.

Du store min.

Jeg bet meg i leppen og trakk meg vekk fra der jeg sto før hele ansiktet mitt gikk opp i flammer. Jeg beveget meg inn i en annen del av rommet, adskilt av en halvvegg, der enda en runde med kortspill var i gang.

Det var flere vakter her, til og med noen jeg gjenkjente fra Den kongelige garde, soldater lik de som var stasjonert på Høyden, men som beskyttet Adelen i stedet. Adelen hadde også livvakter. Folk hadde tidligere forsøkt å kidnappe medlemmer av Hoffet for løsepenger. Det var sjelden noen som ble hardt skadet i de situasjonene, men det hadde vært andre forsøk som var drevet av helt andre, mer brutale årsaker.

Jeg sto ved siden av en bladrik potteplante med ørsmå, røde knopper, usikker på hva jeg nå skulle gjøre. Jeg kunne delta i enda et kortspill eller innlede en samtale med noen av de mange menneskene som satt rundt bordene, men jeg var ikke særlig flink til å småprate med fremmede. Det var ikke en eneste del av meg som tvilte på at jeg kom til å buse ut med noe merkelig eller stille et tilfeldig spørsmål som ikke ville gi mening i samtalen. Så det var ikke et alternativ. Kanskje jeg burde dra tilbake til værelsene mine. Det begynte nok å bli sent, og –

En underlig bevissthet gled gjennom meg. Den begynte som en kribling bak i nakken og ble mer intens for hvert sekund.

Det føltes som … som om jeg ble iakttatt.

Jeg gransket rommet med blikket, men ingen så ut til å følge med på meg, enda jeg forventet å se noen like ved. Følelsen var såpass kraftig. Uro blomstret dypt i magen. Jeg begynte å snu meg mot utgangen da de myke, langtrukne tonene til et eller annet strengeinstrument trakk oppmerksomheten min mot venstre, og blikket mitt landet på de tynne, blodrøde gardinene som svaiet svakt som følge av bevegelsene til andre i etablissementet.

Jeg sto helt stille, lyttet til tempoets stigning og fall som snart fikk selskap av de tunge slagene på en tromme. Jeg glemte følelsen av å bli iakttatt. Jeg glemte en hel del. Musikken var … jeg hadde aldri hørt noe sånt før. Den var dypere, fyldigere. Den saknet, før den så økte farten. Den var … sensuell. Hva hadde Britta, tjenestepiken, sagt om den type dans som fant sted på Den røde perle? Hun hadde dempet stemmen da hun snakket om det, og den andre tjenestepiken som Britta hadde snakket med hadde sett helt sjokkert ut.

Jeg tok meg fram langs utkanten av rommet, og da jeg nærmet meg gardinene strakte jeg ut hånden for å trekke dem til –

«Jeg tror ikke du vil gå inn dit.»

Jeg skvatt til og snudde meg ved lyden av stemmen. En kvinne sto bak meg – en av kvinnene som arbeidet for Den røde perle. Jeg gjenkjente henne. Ikke fordi jeg hadde sett henne med en kjøpmann eller forretningsmann da jeg kom inn, men fordi hun var aldeles smellvakker.

Hun hadde tykke, dypsvarte krøller og hud i en dyp, varm brunfarge. Den røde kjolen hennes var uten ermer, utringet ved brystet, og stoffet klamret seg til kroppen hennes lik væske.

«Unnskyld?» sa jeg og lot hånden min falle, usikker på hva jeg ellers skulle si. «Hvorfor skulle jeg ikke ville det? Det er bare dans.»

«Bare dans?» Hun flyttet blikket over skulderen min, mot gardinen. «Noen sier at det å danse er som elskov.»

«Det … det har jeg ikke hørt før.» Jeg kikket meg sakte over skulderen. Gjennom gardinene kunne jeg skjelne konturene av kropper som rørte seg i takt med musikken, bevegelsene fulle av fengslende, lett eleganse. Noen danset alene, kurver og former i tydelig omriss, mens andre …

Jeg gispet og vendte blikket tilbake mot kvinnen foran meg.

De rødmalte leppene hennes løftet seg i et smil. «Dette er første gangen du er her, er det ikke?»

Jeg åpnet munnen for å benekte påstanden, men kjente at varmen spredte seg over alle synlige deler av ansiktet mitt. Det alene var avslørende. «Er det så tydelig?»

Hun lo, og lyden var hes. «Ikke for de fleste. Men for meg, ja. Jeg har aldri sett deg her før.»

«Hvordan kan du vite det?» Jeg rørte ved masken min, bare for å forsikre meg om at den fortsatt var der.

«Masken din er i orden.» Det var et underlig, megetsigende glimt i øynene hennes, hvis farge var en blanding av gull og brun. Ikke helt nøttebrune. Til det var gullfargen altfor klar og varm. De minnet meg om øynene til en annen, som hadde samme farge som edelstenen citrin. «Jeg glemmer aldri et ansikt, om det er halvveis skjult eller ikke, og ditt er et jeg ikke har sett her før. Dette er din første gang.»

Jeg ante virkelig ikke hva jeg skulle si til det.

«Og det er også første gang for Den røde perle.» Hun lente seg mot meg og dempet stemmen. «Vi har aldri hatt selveste Jomfruen på besøk.»

En bølge av sjokk rullet over meg, og jeg strammet grepet rundt champagneglasset. «Jeg vet ikke hva du snakker om. Jeg er en andrefødt datter –»

«Du er som en andrefødt datter, men ikke slik du mener,» avbrøt hun, og rørte lett ved den kappekledte armen min. «Det går fint. Du har ingenting å frykte. Hemmeligheten din er trygg hos meg.»

Jeg stirret på henne i det som føltes som et helt minutt før jeg gjenvant evnen til å snakke. «Hvis det er sant, hvorfor ville en slik hemmelighet være trygg?»

«Hvorfor skulle den ikke være det?» svarte hun. «Hva kan jeg oppnå med å fortelle det til noen?»

«Du ville nytt hertugen og hertuginnens gunst.» Hjertet mitt hamret.

Smilet hennes falmet, og hun ble hard i blikket. «Jeg har ikke det minste behov for gunsten til en Adelig.»

Måten hun sa det på var som om jeg hadde antydet at hun søkte gunsten til en haug med gjørme. Jeg var nær ved å tro henne, men ingen i dette kongeriket ville kaste bort muligheten til å vinne en Adeligs aktelse med mindre de …

Med mindre de ikke anerkjente dronning Ileana og kong Jalara som rettmessige herskere. Med mindre de støttet ham som kalte seg prins Casteel, kongerikets sanne arving.

Bortsett fra at han verken var prins eller arving. Han var ikke annet enn en levning av Atlantia, det slu, korrupte kongeriket som hadde falt ved enden av De to kongers krig. Et monster som hadde stått for kaos og blodsutgytelse, selve personifiseringen av ondskap.

Han var Den Mørke.

Og likevel fantes de som støttet ham og hans rett til tronen. Såkalte Frender, som hadde tatt del i opptøyer og flere forsvinninger blant Adelen. Tidligere hadde Frendene bare skapt splid ved hjelp av små samlinger og demonstrasjoner, og selv det fant sjelden sted, på grunn av straffen som ble tildelt de som ble mistenkt for å være Frender. Rettssakene var bare for syns skyld. Det var ingen nye sjanser. Ingen langvarig fengselsstraff. Døden var rask og endelig.

Men ting hadde endret seg i det siste.

Mange trodde at Frendene var ansvarlige for de mystiske dødsfallene til høytstående kongelige vakter. I hovedstaden, Carsodonia, var det flere av dem som hadde falt ned fra Høyden på uforklarlig vis. To hadde blitt drept med piler gjennom bakhodet i Pensdurth, en mindre by langs kysten av Stroudhavet, nær hovedstaden. Andre hadde simpelthen forsvunnet mens de befant seg i mindre landsbyer, og ingen hadde verken sett eller hørt fra dem siden.

For bare noen måneder siden hadde et brutalt opprør endt i massedød i Tre Elver, en yrende handelsby bortenfor Blodskogen. Gyllenskjold gods, det kongelige setet i Tre Elver, hadde blitt brent ned og jevnet med jorden sammen med templene. Hertug Everton hadde dødd i brannen, sammen med mange tjenere og vakter. Det var kun ved et eller annet mirakel at hertuginnen av Tre Elver hadde kommet unna med livet i behold.

Frendene var ikke bare atlantere som skjulte seg blant folket i Solis. Noen av Den Mørkes tilhengere hadde ikke engang en eneste dråpe med atlantisk blod i seg.

Jeg skjerpet blikket og fokuserte på den vakre kvinnen. Kunne hun være en Frende? Jeg kunne ikke fatte hvordan noen kunne støtte det falne kongeriket, uansett hvor tunge liv de hadde eller hvor ulykkelige de var. Ikke når atlanterne og Den Mørke var ansvarlige for tåken og det som råtnet inni den. For det som sannsynligvis hadde tatt livet av Finley, tatt livet av utallige andre, inkludert foreldrene mine, og etterlatt kroppen min dekket av påminnelsen om nettopp den redselen som fantes i tåken.

Jeg skjøv mistankene mine til side for øyeblikket og åpnet sansene for å kjenne om hun hadde en eller annen dyp smerte inni seg, noe som gikk forbi det fysiske og skyldtes enten sorg eller bitterhet. Den type smerte som drev mennesker til å gjøre forferdelige ting i et forsøk på å døyve den.

Det var ingen antydning til slikt hos henne.

Men det betydde ikke at hun ikke var en Frende.

Kvinnen la hodet på skakke. «Som jeg sa, hva meg angår, har du ingenting å bekymre deg for. Ham? Det er en annen sak.»

«Ham?» gjentok jeg.

Hun gikk til side idet hoveddøren ble åpnet, og et brått, kjølig vindkast meldte ankomsten til flere stamkunder. En mann gikk inn, og bak ham var en eldre herre med sandblondt hår og et værbitt ansikt, farget av solen –

Jeg sperret opp øynene idet vantro tordnet gjennom meg. Det var Vikter Wardwell. Hva gjorde han på Den røde perle?

Jeg så plutselig for meg kvinnene med de korte kjolene og delvis blottede brystene, og tenkte på hvorfor jeg selv var her. Øynene mine ble enda større.

Gode guder.

Jeg ville ikke tenke mer på hvorfor han var her. Vikter var et garvet medlem av Den kongelige garde, en mann som var godt inn i sitt fjerde tiår, men for meg var han mer enn det. Dolken festet til låret mitt hadde vært en gave fra ham, og det var han som brøt med sedvane og sørget for at jeg ikke bare visste hvordan den skulle brukes, men også hvordan man håndterte et sverd, traff et mål med en pil uten å bli sett, ja, til og med hvordan jeg uten våpen kunne bekjempe en mann som var dobbelt så stor som meg.

Vikter var som en far for meg.

Han var også livvakten min, og det hadde han vært siden jeg først ankom Masadonia. Men han var ikke den eneste livvakten min. Han delte pliktene sine med Rylan Keal, som hadde erstattet Hannes etter han gikk bort i søvne for litt over ett år siden. Det hadde vært et uventet tap, siden Hannes var tidlig i trettiårene og i utmerket form. Helbrederne trodde det var en slags ukjent hjertesykdom. Likevel, det var vanskelig å forestille seg hvordan man kunne gå til sengs frisk og hel og aldri våkne igjen.

Rylan var ikke klar over at jeg var så godt trent som jeg var, men han visste at jeg kunne håndtere en dolk. Han visste ikke hvor Vikter og jeg dro så altfor ofte når vi snek oss ut av slottet. Han var snill og ofte avslappet, men vi var langt ifra like nære som det Vikter og jeg var. Hvis det hadde vært Rylan som kom hit, kunne jeg lett ha smettet unna.

«Pokker.» Jeg snudde meg sidelengs, strakte hånden bak nakken og trakk hetten opp over hodet. Håret mitt var en ganske gjenkjennelig nyanse av brent kobber, men selv nå som det var dekket til og ansiktet mitt skjult, ville Vikter likevel kjenne meg igjen.

Han hadde en sjette sans som bare fantes hos foreldre og gjorde seg kjent når barnet deres gjorde ting de ikke skulle.

Jeg kastet et blikk mot inngangen, og hjertet mitt sank i brystet da jeg så at han satt ved et av bordene vendt mot døren – den eneste veien ut.

Gudene hatet meg.

Det gjorde de virkelig, for jeg var ikke det minste i tvil om at Vikter kom til å se meg. Han kom ikke til å rapportere meg, men jeg ville heller kravle inn i et hull fullt av kakerlakker og edderkopper enn å forsøke å forklare ham, av alle mennesker, hvorfor jeg var på Den røde perle. Og det kom til å bli prekener. Ikke lik leksjonene og straffene som hertugen elsket å gi, men den typen som krøp under huden din og ga deg en forferdelig følelse som varte i dagevis.

Hovedsakelig fordi man hadde blitt tatt i å gjøre noe man fortjente irettesettelse for.

Og ærlig talt, jeg ville ikke se ansiktet til Vikter når han oppdaget at jeg visste at han var her. Jeg kastet enda et blikk i hans retning og –

Gode guder, en kvinne satt på knærne ved siden av ham med en hånd på låret hans!

Jeg ville bli nødt til å skrubbe synet fra øynene.

«Det er Sariah,» forklarte kvinnen. «Så fort han kommer inn, er hun ved hans side. Jeg tror hun har et godt øye til ham.»

Jeg vendte langsomt blikket mot kvinnen ved siden av meg. «Kommer han hit ofte?»

Hun løftet litt på den ene munnviken. «Ofte nok til å vite hva som foregår bak den røde gardinen og –»

«Det holder,» avbrøt jeg. Nå måtte jeg skrubbe hjernen også. «Jeg trenger ikke å høre mer.»

Hun lo mykt. «Du ser ut som en som trenger et gjemmested. Og ja, på Den røde perle er det en lett gjenkjennelig mine.» Hun tok champagneglasset mitt. «For øyeblikket er det noen ledige rom i andre etasje. Prøv den sjette døren på venstre side. Der vil du finne tilflukt. Jeg kommer og henter deg når det er trygt.»

Mistanken steg i meg da jeg møtte blikket hennes, men jeg lot henne ta meg i armen og føre meg mot venstre. «Hvorfor skulle du ville hjelpe meg?»

Hun åpnet døren. «Fordi alle burde få leve litt, selv bare i noen timer.»

Jeg måpte mot henne ved gjentakelsen av det jeg selv hadde tenkt for bare noen minutter siden. Jeg sto der, lamslått.

Hun blunket til meg og lukket døren.

Det kunne ikke være tilfeldig at hun forsto hvem jeg var. At hun sa høyt det jeg tidligere hadde tenkt? Det var ikke mulig. Jeg slapp ut en hes latter. Kvinnen var kanskje en Frende, eller i det minste ikke en tilhenger av Adelen. Men hun kunne også være en Seer.

Jeg trodde de var utdødd.

Og jeg kunne fortsatt ikke tro at Vikter var her – at han kom hit ofte nok til at en av de rødkledde kvinnene likte ham. Jeg var ikke sikker på hvorfor jeg var så overrasket. Det var ikke sånn at kongelige vakter ikke kunne søke nytelse eller til og med gifte seg. Mange var nokså … promiskuøse, siden livene deres var fulle av farer og ofte altfor korte. Det var bare det at Vikter hadde hatt en kone som gikk bort lenge før jeg møtte ham. Hun døde i barsel sammen med barnet. Han elsket fortsatt sin kjære Camilia like mye som da hun var i live.

Men det man kunne finne her hadde vel ingenting å gjøre med kjærlighet? Og alle kunne bli ensomme, uansett om hjertet deres tilhørte noen de ikke lenger kunne nå.

Det gjorde meg litt trist, og jeg snudde meg i den trange trappen, som var lyst opp av oljelamper festet til veggen. Jeg sukket tungt. «Hva er det jeg har rotet meg opp i?»

Bare gudene visste, og nå var det ingen vei tilbake.

Jeg stakk hånden inn under kappen og holdt den nær skjeftet på dolken mens jeg gikk opp trappen til andre etasje. Gangen var bredere og overraskende stille. Jeg var ikke sikker på hva jeg hadde forventet, men jeg hadde trodd at jeg kom til å høre … lyder.

Jeg ristet på hodet og telte til jeg nådde den sjette døren til venstre. Da jeg tok i håndtaket, var døren ulåst. Jeg skulle til å åpne den, men stoppet opp. Hva var det jeg drev med? Hvem som helst eller hva som helst kunne befinne seg på den andre siden av denne døren. Kvinnen i underetasjen –

Lyden av en mannlig latter fylte gangen idet døren ved siden av meg ble åpnet. I panikk smatt jeg raskt inn i rommet foran meg, og lukket døren bak meg.

Hjertet hamret mens jeg kikket rundt meg. Det var ingen lamper, bare noen stearinlys på en peishylle. En sofa sto foran en tom peis. Uten å se bak meg, visste jeg at det eneste andre møbelet måtte være en seng. Jeg pustet dypt inn og kjente duften av lysene. Kanel? Men det var noe annet, noe som minnet meg om varme krydder og furu. Jeg begynte å snu meg –

En arm la seg rundt midjen min og trakk meg bakover mot en veldig hard, veldig mannlig kropp.

«Dette var uventet,» hvisket en dyp stemme.
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Jeg kikket opp, overrasket. Det var en feil Vikter hadde lært meg å aldri begå. Jeg burde grepet etter dolken min, men i stedet bare sto jeg der mens mannen bak meg strammet armen rundt meg og la hånden på hoften min.

«Men det er en behagelig overraskelse,» fortsatte han, og trakk til seg armen.

Jeg ristet av meg lammelsen og snudde meg mot ham, stadig med hetten på. Jeg strakte hånden etter dolken mens jeg løftet blikket … og løftet det enda litt mer.

Åh, gode guder.

Jeg stivnet. Rent sjokk bølget gjennom meg og kortsluttet all sunn fornuft idet jeg så ansiktet hans i den myke gløden fra stearinlysene.

Jeg visste hvem han var, enda jeg aldri hadde snakket med ham.

Hawke Flynn.

Alle i Teerman slott visste det da høydevakten kom fra Carsodonia, hovedstaden, for noen få måneder siden. Jeg var intet unntak.

Jeg skulle gjerne ha løyet for meg selv og sagt at det var på grunn av hans slående høyde, da han var omtrent tretti centimeter høyere enn meg. Eller at det var fordi han beveget seg med den samme medfødte, rovlystne elegansen og flyten som de store, grå hulekattene som til vanlig levde i Ødemarken, men som jeg hadde sett en gang i dronningens slott da jeg var barn. Det fryktinngytende, ville dyret hadde vært i bur, og jeg var i lik grad fascinert og forferdet over måten det uavbrutt smøg fram og tilbake i det altfor lille buret. Jeg hadde ved flere anledninger sett Hawke skride rastløst fram og tilbake på samme måte, som om også han var buret inne. Det kunne være følelsen av autoritet som virket til å blø fra porene hans, enda han ikke kunne være stort eldre enn det jeg var – kanskje på alder med broren min eller et par år eldre. Eller så var det muligens sverdferdighetene hans. En morgen da jeg sto ved siden av hertuginnen på en av Teerman slotts mange balkonger mens vi så ut over treningsplassen nedenfor, hadde hun fortalt meg at Hawke kom fra hovedstaden med de beste anbefalinger og var på vei til å bli en av de yngste i Den kongelige garde. Hun hadde ikke tatt øynene fra Hawkes armer, som glinset av svette.

Det hadde ikke jeg heller.

Siden han ankom, hadde jeg flere ganger gjemt meg i skyggefulle nisjer og sett på mens han trente med de andre vaktene. Bortsett fra de ukentlige byrådssamlingene i storsalen, var det de eneste gangene jeg så ham.

Interessen min kunne simpelthen komme av det faktum at Hawke var … vel, han var vakker.

Det var ikke ofte det kunne sies om en mann, men jeg kom ikke på en bedre beskrivelse. Han hadde mørkt, tykt hår som krøllet seg nederst i nakken og ofte falt framover, strøk langs de like mørke øyenbrynene. Kantene og vinklene i ansiktet hans fikk meg til å lengte etter et talent med pensel eller fjærpenn. Kinnbeina hans var høye og brede, og nesen var overraskende rett for en vakt. Mange av dem hadde fått nesen sin brukket minst én gang. Den markerte kjeven hans var fast, og leppene velformet. De få gangene jeg hadde sett ham smile, hadde den høyre munnviken hans krummet seg oppover og avslørt et dypt smilehull. Jeg visste ikke om han hadde et makent et i venstre kinn. Men hans mest fengslende trekk var utvilsomt øynene.

De minnet meg om kald honning, en slående farge jeg aldri hadde sett før, og han hadde en måte å betrakte en på som gjorde at man følte seg fullstendig blottlagt. Det visste jeg fordi jeg selv hadde følt blikket hans under byrådssamlingene i storsalen, enda han aldri hadde sett verken ansiktet eller øynene mine før. Jeg var sikker på at oppmerksomheten skyldtes det faktum at jeg var den første Jomfruen på flere århundrer. Folk stirret alltid når jeg var ute i offentligheten, om de så var vakter, Vordende eller alminnelige borgere.

Det at han stirret på meg kunne også være ren innbilning, drevet av mitt lille, skjulte ønske om at han var like nysgjerrig på meg som jeg var på ham.

Kanskje det var alle disse grunnene som vekket interessen min, men det var enda en som jeg var litt flau over å i det hele tatt anerkjenne.

Jeg hadde med vilje strukket ut sansene mine da jeg så ham. Jeg visste at det var galt å gjøre det uten en god grunn. Uten å kunne rettferdiggjøre krenkelsen. Og jeg hadde ingen annen unnskyldning enn at jeg lurte på hva det var som så ofte fikk ham til å vandre fram og tilbake som en innesperret hulekatt.

Hawke hadde det alltid vondt.

Ikke fysisk. Smerten var dypere enn som så, og føltes som biter av skarp is mot huden min. Den var rå og kjentes endeløs. Men lidelsen, som virket til å følge ham som en skygge, overveldet ham aldri. Hvis jeg ikke hadde kjent etter, ville jeg aldri ha følt det. På et eller annet vis holdt han den typen smerte i sjakk, og jeg visste ikke om noen andre som kunne gjøre det.

Ikke engang Adelen.

Bare fordi jeg aldri følte noe som helst fra dem, enda jeg visste at de følte fysisk smerte. Det faktum at jeg aldri trengte å bekymre meg for å plukke opp smerte fra dem, burde gi meg lyst til å oppsøke dem, men i stedet ga det meg frysninger.

«Jeg forventet ikke å se deg i kveld,» sa Hawke. Han sendte meg halvsmilet sitt, det som ikke viste tenner og introduserte det høyre smilehullet, men ikke helt nådde øynene hans. «Det er bare noen få dager siden sist, elskling.»

Elskling?

Jeg åpnet munnen, men lukket den igjen idet erkjennelsen sank inn. Jeg blunket. Han trodde jeg var en annen! Noen han åpenbart hadde møtt her før. Jeg kikket ned på kappen min – den jeg hadde lånt. Den var ganske særegen, med en lys blåfarge og hvite pelskanter.

Britta.

Trodde han at jeg var Britta?

Hun og jeg var omtrent like høye, litt under gjennomsnittet, og kappen skjulte kroppsformen min, som ikke var på langt nær så tynn som hennes. Uansett hvor aktiv jeg var, klarte jeg ikke å oppnå den smekre formen til hertuginne Teerman eller noen av de andre ladyene.

Av en eller annen uforståelig grunn, var det en liten del av meg, den samme delen som var skjult, som var … skuffet, og kanskje til og med litt sjalu på den pene tjenestepiken.

Jeg målte Hawke med blikket. Han var kledd i samme svarte tunika og bukser som alle vakter hadde på seg under rustningen. Hadde han dratt rett hit etter skiftet sitt? Jeg kastet et raskt blikk rundt i rommet. Det sto to glass på et lite bord ved siden av sofaen. Hawke hadde ikke vært alene her før jeg kom. Kunne han ha vært her med en annen? Bak Hawke var sengen redd opp, og det så ikke ut som om noen hadde … sovet i den.

Hva skulle jeg gjøre? Stikke av? Det ville være merkelig. Han kom til å spørre Britta om det, men så lenge jeg la tilbake kappen og masken uten å bli oppdaget, ville ingen vite at det var meg.

Bortsett fra at Vikter sannsynligvis var nedenunder, og kvinnen også –

Gode guder, hun måtte være en Seer. Intuisjonen min sa at hun visste at dette rommet var opptatt. Hun hadde sendt meg hit med vilje. Hadde hun visst at Hawke var her og at han antakelig kom til å tro jeg var Britta?

Det virket for utrolig til å være sant.

«Var det Pence som fortalte deg hvor jeg var?» spurte han.

Jeg snappet etter pusten idet hjertet mitt begynte å slå som en hammer mot ribbeina mine. Jeg var ganske sikker på at Pence var en vakt på Høyden, omtrent på alder med Hawke. Han var blond, hvis jeg ikke husket feil, men jeg hadde ikke sett ham i etasjen under. Jeg ristet på hodet.

«Da har du kanskje vært på utkikk etter meg? Fulgt etter meg?» spurte han, og smekket så vidt med tungen. «Det blir vi nødt til å ta en prat om, ikke sant?»

Det var en underlig trussel i stemmen hans, en som ga meg inntrykk av at han ikke var særlig fornøyd ved tanken på at Britta hadde fulgt etter ham.

«Men det blir visst ikke i kveld. Du er uvanlig stille,» bemerket han. Etter det jeg visste om Britta, var hun sjelden blyg.

Men så fort jeg sa noe, ville han vite at jeg ikke var Britta, og jeg … jeg var ikke klar for at han skulle oppdage det. Jeg var ikke helt sikker på hva jeg var klar for. Hånden min hvilte ikke på dolken lenger, og jeg visste ikke hva det betydde. Det eneste jeg visste var at hjertet mitt fortsatt hamret.

«Vi trenger ikke å snakke.» Han grep kanten av tunikaen sin, og før jeg rakk å ta et nytt innpust, trakk han den opp over hodet og kastet den til side.

Jeg måpte og sperret opp øynene. Det var ikke første gang jeg så brystkassen til en mann, men det var første gang jeg så hans. Musklene som bulte og svulmet under de tynne skjortene som vaktene trente i var nå på utstilling. Han hadde brede skuldre og kraftig bryst, dekket av muskler markert av årevis med intens trening. Under navlen hans ledet et lett dryss av hår ned i buksene hans. Blikket mitt gled enda lavere, og varmen vendte tilbake, en annerledes følelse som ikke bare blusset opp i huden min, men som også fylte blodet mitt.

Selv i det dunkle lyset kunne jeg se hvor stramme buksene hans var, hvordan de satt som støpt på kroppen hans og overlot lite til fantasien.

Og jeg hadde en rik fantasi, takket være de kvinnelige Vordendes hyppige tendens til å dele for mange detaljer om egne privatliv, og min hyppige tendens til å tyvlytte på andres samtaler.

Jeg kjente en underlig kribling nederst i magen. Det var ikke ubehagelig. Ikke i det hele tatt. Det var en varm, pirrende følelse, og minnet meg om min første slurk med boblende champagne.

Hawke tok et skritt mot meg. Instinktivt spente jeg musklene, klar til å stikke av, men forble urørlig ved hjelp av ren viljestyrke. Jeg visste at jeg burde rygget unna. Jeg burde ha snakket og røpet at jeg ikke var Britta. Jeg burde forlatt rommet umiddelbart. Måten han nærmet seg på, måten beina hans slukte avstanden mellom oss, etterlot ingen tvil om intensjonen hans, om han så ikke hadde tatt av seg tunikaen. Og selv om jeg hadde lite – ja vel, absolutt null – erfaring, visste jeg likevel at dersom han nådde meg, kom han til å ta på meg. Det var mulig at han kom til å gjøre enda mer. Han kom kanskje til å kysse meg.

Og det var forbudt.

Jeg var Jomfruen, Den utvalgte. For ikke å glemme det at han tok feil av meg og en annen kvinne, og at han åpenbart hadde vært i dette rommet sammen med noen andre før jeg kom inn. Det betydde ikke at han hadde vært med noen, men han kunne ha vært det.

Likevel sto jeg stille og sa ingenting.

Jeg ventet, og hjertet mitt slo så raskt at jeg følte meg svimmel. Små sitringer skaket hendene og beina mine.

Og jeg skalv aldri.

Hva er det du driver med? hvisket den fornuftige, klartenkte stemmen i hodet mitt.

Jeg lever, hvisket jeg tilbake.

Og oppfører deg utrolig dumt, svarte stemmen.

Det var sant, men likevel sto jeg der fortsatt.

Med sansene i full beredskap, fulgte jeg Hawke med blikket idet han stanset foran meg, løftet hendene og grep baksiden av hetten min med den ene. I et øyeblikk trodde jeg at han kom til å trekke den ned, at jeg var i ferd med å bli avslørt, men det var ikke det han gjorde. Hetten gled bare tilbake noen få centimeter.

«Jeg vet ikke hva slags lek du leker i kveld.» Den dype stemmen hans var hes. «Men jeg er villig til å finne ut av det.»

Han la den andre armen om midjen min. Jeg gispet idet han trakk meg inntil brystet sitt. Dette var ikke i nærheten av de korte klemmene jeg hadde fått av Vikter. Jeg hadde aldri blitt holdt av en mann på denne måten. Det var ikke en centimeter mellom hans bryst og mitt. Kontakten var et sjokk for sansene mine.

Han løftet meg opp så jeg sto på tåspissene, og så helt opp fra gulvet. Styrken hans var svimlende, for jeg var ikke akkurat lett. I sjokket landet hendene mine på skuldrene hans. Heten fra den harde huden hans lot til å brenne gjennom hanskene mine og kappen og den tynne, hvite kjolen jeg pleide å sove i.

Han bøyde hodet ned, og jeg kjente varmen fra pusten hans mot leppene. En skarp skjelving av forventning snodde seg nedover ryggraden min i samme øyeblikk som usikkerheten strammet seg i magen. Det var ikke tid til kamp mellom de to stridende følelsene. Han svingte oss rundt og skred fram med den samme kattemyke elegansen jeg hadde sett i ham tidligere. I løpet av noen få, stotrende hjerteslag, senket han oss ned mot sengen. Grepet hans var sterkt, men varsomt, som om han var bevisst på styrken sin. Han sank ned oppå meg, hånden fortsatt bak hodet mitt, tyngden hans et sjokk idet han presset meg ned i sengen. Så var munnen hans på min.

Hawke kysset meg.

Ingenting ved det var søtt eller mykt, slik jeg hadde forestilt meg at et kyss skulle være. Det var hardt og overveldende, dominerende, og da jeg trakk inn et skarpt pust, dro han fordel av det og kysset meg dypere. Tungen hans rørte ved min, og jeg rykket til. Panikken blusset dypt i magen, men det var det også noe annet som gjorde, noe langt mektigere, en nytelse jeg ikke hadde opplevd før. Han smakte som det gylne brennevinet jeg en gang hadde sneket meg til, og jeg kjente strøkene fra tungen hans i hver eneste del av meg. Det var i skjelvingene som brøt ut over hele huden min, i den uforklarlige tyngden i brystet, i den stramme kriblingen under navlen min og enda lavere der det var en brå, dunkende puls mellom lårene mine. Jeg skalv, gravde fingrene ned i huden hans, og ønsket plutselig at jeg ikke hadde tatt på meg hansker fordi jeg ville kjenne huden hans, og jeg tvilte på at jeg var i noen som helst stand til å konsentrere meg om hva han følte. Han vippet hodet til siden, og jeg kjente så vidt de merkelig skarpe –

Uten advarsel avbrøt han kysset og løftet hodet. «Hvem er du?»

Jeg åpnet øynene og blunket. Huden min summet, og tankene var underlig trege. Mørkt hår falt ned i pannen hans. Trekkene hans var innhyllet i skygge i det myke, blafrende lyset, men jeg syntes at leppene hans så like hovne ut som mine føltes.

Hawke beveget seg for rask til at jeg rakk å reagere idet han trakk hetten min tilbake og avdekket mitt maskerte ansikt. Han hevet brynene i samme øyeblikk som tåken klarnet fra tankene mine. Hjertet mitt hoppet rundt i brystet av en helt annen grunn, enda leppene mine fortsatt kriblet etter kysset.

Mitt første kyss.

Hawke flyttet det gylne blikket mot hodet mitt og trakk hånden vekk fra nakken min. Jeg spente kroppen idet han tok en lokk av håret mitt og løftet den opp så den skinte i en dyp kastanjebrun farge i det levende lyset. Han la hodet på skakke.

«Du er så absolutt ikke den jeg trodde du var,» mumlet han.

«Hvordan visste du det?» brast det ut av meg.

«Fordi sist jeg kysset eieren av denne kappen, var hun helvetes nær ved å suge tungen min ned i halsen.»

«Å,» hvisket jeg. Burde jeg ha gjort det? Det hørtes ikke spesielt behagelig ut.

Han stirret ned på meg, blikket granskende der han lå med halve kroppen oppå min. Et av beina hans lå presset mellom mine, og nøyaktig når det hadde skjedd, ante jeg ikke. «Har du blitt kysset før?»

Ansiktet mitt blusset. Gode guder, var det så tydelig? «Det har jeg.»

Den ene munnviken hans krummet oppover. «Lyver du alltid?»

«Nei!» løy jeg umiddelbart.

«Løgner,» mumlet han, nesten i en erten tone.

Forlegenhet flommet gjennom meg og kvalte den skjelvende nytelsen som om jeg hadde blitt dynket i iskald snø. Jeg dyttet mot brystet hans. «Du burde flytte deg.»

«Det var planen.»

Måten han sa det på fikk meg til å smalne øynene.

Hawke lo, og det var … det var første gang jeg hørte ham le. Da jeg så ham i storsalen, var han stille og behersket som vakter flest, og jeg hadde bare sett det særegne halvsmilet mens han trente. Men aldri latter. Og med smerten som jeg visste dvelte like under overflaten, var jeg ikke sikker på om han noensinne lo.

Men nå gjorde han det, og det hørtes ekte, dypt og skjønt ut. Latteren hans buldret gjennom meg, helt ned til tåspissene. Det gikk sakte opp for meg at jeg aldri hadde hørt ham snakke like mye som nå. Han hadde en lett aksent, et nesten melodiøst tonefall. Jeg var ikke helt sikker på hvor det kom fra, men jeg hadde bare vært i hovedstaden og her, og det var ikke ofte folk snakket til meg eller rundt meg hvis de visste at jeg var til stede. For alt jeg visste, kunne aksenten være helt vanlig.

«Du burde virkelig flytte deg,» sa jeg, enda jeg likte å ha ham oppå meg.

«Jeg har det helt fint akkurat her,» sa han.

«Vel, det har ikke jeg.»

«Kan du fortelle meg hvem du er, prinsesse?»

«Prinsesse?» gjentok jeg. Det fantes ingen prinsesser eller prinser i hele kongeriket. Ikke siden Atlantia regjerte. Det var bare Den Mørke som kalte seg prins.

«Du er ganske kravstor.» Han trakk på den ene skulderen. «En prinsesse er sannsynligvis kravstor.»

«Jeg er ikke kravstor,» sa jeg bestemt. «Kom deg av meg.»

Han hevet et bryn. «Ikke det?»

«Å be deg om å flytte deg er ikke å være kravstor.»

«Der er vi nok uenige.» Han tidde et øyeblikk. «Prinsesse.»

Et smil lekte om munnen min, men jeg klarte å holde det igjen. «Du burde ikke kalle meg det.»

«Så hva skal jeg kalle deg? Et navn, kanskje?»

«Jeg … jeg er ingen,» sa jeg.

«Ingen? For et merkelig navn. Pleier jenter med et slikt navn å kle seg i andre folks klær?»

«Jeg er ikke en jente,» glefset jeg.

«Nei, det håper jeg da virkelig ikke.» Han tidde, og munnvikene hans trakk nedover. «Hvor gammel er du?»

«Gammel nok til å være her, hvis det er det som bekymrer deg.»

«Med andre ord er du gammel nok til å opptre som en annen, til å la andre tro at du er en annen person og så la dem kysse –»

«Jeg tar poenget ditt,» avbrøt jeg. «Ja, jeg er gammel nok til alt det der.»

Han hevet et bryn. «Jeg kan fortelle deg hvem jeg er, selv om jeg har en følelse av at du allerede vet det. Jeg er Hawke Flynn.»

«Hei,» sa jeg, og følte meg umiddelbart tåpelig.

Det høyre smilehullet hans ble dypere. «Det er nå du forteller meg navnet ditt.»

Verken leppene eller tungen min rørte seg.

«Da blir jeg nødt til å fortsette å kalle deg prinsesse.» Øynene hans var mye varmere nå, og jeg fikk lyst til å se om smerten hadde mildnet, men klarte å motstå fristelsen. Jeg tenkte kanskje at smerten hans hadde forsvunnet. I så fall …

«Det minste du kan gjøre er å fortelle meg hvorfor du ikke stoppet meg,» sa han før jeg kunne gi etter for nysgjerrigheten og strekke fram sansene.

Jeg ante ikke hvordan jeg skulle svare på det når jeg ikke engang forsto det selv.

Den ene munnviken hans krøllet seg oppover. «Det er nok ikke bare på grunn av mitt uimotståelig vakre utseende.»

Jeg rynket på nesen. «Selvfølgelig ikke.»

Nok en kort, overrasket latter glapp ut av ham. «Jeg tror du nettopp fornærmet meg.»

Jeg vred på meg, forlegen. «Det var ikke det jeg mente –»

«Du har såret meg, prinsesse.»

«Det tviler jeg sterkt på. Jeg er sikker på at du er vel vitende om ditt eget utseende.»

«Det er jeg. Det har ledet mange til å ta tvilsomme livsvalg.»

«Så hvorfor sa du at du var fornærmet –» Jeg innså at han ertet meg, og følte meg dum som ikke forsto det umiddelbart. Nok en gang dyttet jeg mot brystet hans. «Du ligger fortsatt oppå meg.»

«Jeg vet det.»

Jeg pustet dypt inn. «Det er ganske frekt av deg å bli liggende når jeg har gjort det klinkende klart at jeg vil at du skal flytte deg.»

«Det er ganske frekt av deg å brase inn på rommet mitt kledd som –»

«Elskeren din?»

Han hevet et bryn. «Jeg ville ikke kalt henne det.»

«Hva ville du kalt henne?»

Hawke så ut til å gruble over dette mens han fortsatt lå halvveis oppå meg. «En … god venninne.»

En del av meg var lettet over at han ikke hadde omtalt henne som noe nedsettende, slik jeg tidligere hadde overhørt andre menn gjøre når de snakket om kvinner de hadde vært intime med. Men en god venninne? «Jeg visste ikke at venner oppførte seg på denne måten.»

«Jeg tør vedde på at du ikke vet noe særlig om denne typen ting.»

Sannheten i den påstanden var vanskelig å ignorere. «Og det tør du vedde på etter kun et kyss?»

«Kun et kyss? Prinsesse, man kan lære et vell av ting fra et eneste kyss.»

Mens jeg stirret på ham, kunne jeg ikke annet enn å føle meg … veldig uerfaren. Det eneste jeg kunne fastslå etter kysset var hva han hadde fått meg til å føle. Som om han ønsket å eie meg.

«Hvorfor stoppet du meg ikke?» Blikket hans gled over masken min og så lavere, til der jeg innså at kappen hadde falt til side og avdekket den altfor tynne kjolen med den ganske så dristige utringningen. For å være ærlig, visste jeg ikke hva jeg hadde tenkt da jeg tok den på meg. Det var nesten som om jeg underbevisst hadde forberedt meg på … noe. Det knyttet seg i magen. Kjolen var nok heller falskt overmot.

Hawke møtte blikket mitt. «Jeg tror jeg begynner å forstå.»

«Betyr det at du skal flytte deg så jeg kan reise meg?»

Hvorfor har du ikke fått ham til å flytte seg? hvisket den dumme, veldig fornuftige og veldig logiske stemmen. Det var et utmerket spørsmål. Jeg visste hvordan man brukte en manns vekt mot ham. For ikke å snakke om at jeg hadde tilgang til dolken min. Men jeg hadde ikke grepet etter den, ei heller hadde jeg virkelig forsøkt å skape avstand mellom oss. Hva betydde det? Det … det var vel fordi jeg følte meg trygg. I hvert fall for øyeblikket. Jeg visste kanskje veldig lite om Hawke, men han var ikke en fremmed. Det føltes i hvert fall ikke sånn, og jeg var ikke redd for ham.

Hawke ristet på hodet. «Jeg har en teori.»

«Jeg venter i åndeløs spenning.»

Smilehullet i høyre kinn viste seg nok en gang. «Jeg tror du kom til nettopp dette rommet med hensikt.»

Det hadde han rett i, men jeg tvilte på at han kom til å ha rett om den faktiske grunnen.

«Det var derfor du holdt deg taus og ikke sa imot antakelsen min om hvem du var. Kanskje kappen du lånte også var et veldig bevisst valg,» fortsatte han. «Du kom hit fordi du trenger noe fra meg.»

Jeg skulle til å nekte for teorien hans, men fikk ikke fram et eneste ord. Stillhet var verken nektelse eller enighet, men det knyttet seg nok en gang i magen.

Han flyttet seg så vidt, og la hånden på mitt høyre kinn, fingrene spredt. «Jeg har rett, har jeg ikke, prinsesse?»

Hjertet mitt hoppet hit og dit. Jeg forsøkte å svelge, men var tørr i halsen. «Kanskje … kanskje jeg kom hit for … for å konversere.»

«For å snakke?» Han hevet brynene. «Om hva?»

«Litt av hvert,» sa jeg.

Han senket brynene igjen. «Som for eksempel?»

Hodet mitt var ubrukelig tomt i flere sekunder, før jeg så buste ut med det første jeg kom på. «Hvorfor valgte du å jobbe på Høyden?»

«Du kom hit i kveld for å spørre om det?»

Ikke en eneste ting ved tonen eller minen hans sa at han trodde meg, men jeg nikket mens jeg tenkte at dette var nok et eksempel på hvor utrolig dårlig jeg var til snakke med folk.

Han var stille, og så sa han: «Jeg jobber på Høyden av samme grunn som de fleste.»

«Og hva er det?» spurte jeg, selv om jeg kjente til de fleste grunnene.

«Faren min var bonde, og det var ikke livet for meg. Det finnes ikke mange andre muligheter enn å verve seg til Den kongelige hær og å beskytte Høyden, prinsesse.»

«Det har du rett i.»

Overraskelse glimtet fram i ansiktet hans og han smalnet øynene. «Hva mener du med det?»

«Jeg mener at barn sjelden har mulighet til å bli noe annet enn foreldrene sine.»

«Du mener at barn sjelden har mulighet til å forbedre sin stilling i livet, å gjøre det bedre enn de som kom før dem?»

Jeg nikket som best jeg kunne. «Det … det er ikke akkurat noe som naturens orden gir rom for. En bondesønn blir en bonde, eller han –»

«Eller han velger å verve seg som vakt, og risikerer livet for stabil lønn som han sannsynligvis ikke lever lenge nok til å nyte?» sa han. «Høres ikke ut som mye til mulighet, gjør det?»

«Nei,» innrømmet jeg, men jeg var av den meningen fra før. Det fantes jobber som Hawke kunne ha strebet etter. Kjøpmann og jeger, men det var også farlig arbeid, siden det krevde å reise utenfor Høyden jevnlig. Det var bare ikke like farlig som å tjene i Den kongelige hær og å forsvare Høyden. Stammet smerten hans fra alt han hadde sett som vakt? «Det finnes kanskje ikke mange valg, men jeg tror fortsatt – nei, jeg vet – at å verve seg som vakt krever en viss grad av indre styrke og mot.»

«Mener du det om alle vaktene? At de er modige?»

«Det gjør jeg.»

«Ikke alle vakter er gode menn, prinsesse.»

Jeg smalnet øynene. «Jeg vet det. Mot og styrke er ikke det samme som godhet.»

«Det kan vi være enige om.» Han flyttet blikket mot munnen min, og brystet mitt kjentes uforklarlig stramt.

«Du sa at faren din var bonde. Har han … har han gått til gudene?»

Det var noe som gled over ansiktet hans, men det forsvant før jeg rakk å tolke det. «Nei. Han lever i beste velgående. Hva med din?»

Jeg ristet så vidt på hodet. «Faren min … begge foreldrene mine er borte.»

«Det er jeg lei for å høre,» sa han, og han virket oppriktig. «Man føler tapet av en forelder eller et familiemedlem lenge etter at de er borte. Smerten blir mindre, men forsvinner aldri. Årevis senere tar man seg fortsatt i å tenke at man ville ha gjort hva som helst for å få dem tilbake.»

Han hadde rett, og jeg tenkte kanskje at dette var kilden til smerten han følte. «Det høres ut som at du vet hvordan det føles.»

«Det gjør jeg.»

Jeg tenkte på Finley. Hadde Hawke kjent ham godt? De fleste av vaktene var nære, og knyttet bånd tykkere enn blod, men selv om han ikke hadde kjent Finley, var det helt sikkert andre han kjente som hadde gått tapt. «Jeg er lei for det,» sa jeg. «Jeg er lei for hvem enn det er du har mistet. Døden er …»

Døden var konstant.

Og jeg så mye av den. Det var ikke meningen, skjermet som jeg var, men jeg så død altfor ofte.

Han vippet hodet fram, og mørke lokker falt ned i pannen hans. «Døden er som en gammel venn som kommer på besøk, noen ganger når man minst venter det og andre ganger når man vet at hun kommer. Det er verken hennes første eller siste visitt, men det gjør ikke et dødsfall mindre grusomt eller nådeløst.»

Sørgmodigheten truet med å fylle brystet mitt og fortrenge varmen. «Det er sant.»

Han senket brått hodet, leppene nær mine. «Jeg tviler på at behovet for å konversere ledet deg til dette rommet. Du kom ikke hit for å snakke om triste ting som ikke kan forandres, prinsesse.»

Jeg visste hvorfor jeg kom hit i kveld, og Hawke hadde rett, enda en gang. Det var ikke for å snakke. Jeg kom hit for å leve. For å erfare. For å velge. For å være hvem som helst annen enn den jeg var. Ingen av de tingene innebar prat.

Men jeg hadde fått mitt første kyss i kveld. Jeg kunne la kvelden ende der, eller det kunne bli en natt full av debuter, alle etter eget valg.

Var jeg …? Vurderte jeg faktisk dette, hva enn det var? Guder, det gjorde jeg virkelig. Ørsmå skjelvinger strømmet gjennom meg. Kunne han kjenne dem? De samlet seg i magen min, og formet små knuter av forventning og frykt.

Jeg var Jomfruen. Den utvalgte. Mine tidligere overbevisninger om hva gudene brydde seg om ble svakere. Kom de til å finne meg uverdig? Panikken grep meg ikke slik den burde. I stedet kjente jeg en gnist av håp, og det bekymret meg mer enn noe annet. Det ørlille glimtet av håp føltes troløst og enormt foruroligende, siden straffen for å dømmes som uverdig var blant de strengeste.

Dersom jeg ble funnet uverdig, gikk jeg mot en sikker død.

Jeg ville bli forvist fra kongeriket.
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